关于 2019 级研究生复试体检安排的通知

全校各单位：

定于 2019 年 3 月 24 日、3月 25 日在南湖校区校医院对 2019 级

研究生进行复试体检，现将本次体检工作安排如下：

一、 体检对象：

研究生院、党务研究生工作部通知参加研究生复试体检的学生。

二、 体检收费标准、收费时间、收费地点：

收费标准：89.00 元/人（收费依据：鄂教体艺﹝2018﹞1 号 《省

教育厅 省卫生计生委 省物价局 关于加强湖北高校学生健康体检

工作的通知》）

收费时间：2019 年 3月 22 日（周五）上午 8:30—11:30；下午

2:00—4:30，确有特殊情况可于 3 月 24 日、3月 25 日补交体检费。

收费地点：校医院挂号室

三、领取体检表地点：校医院一楼大厅

四、体检项目及时间安排

（一） 实验室检查（空腹抽血）：上午 7：00—8:00

（二） 影像学检查（数字化影像）：上午 7:00—11：

30

下午 1:30—4:00

（三） 常规检查（内科、外科、身高体重、血压、视力等五项

检查）上午 8：00—11：30 下午 1:30—4:00

五、注意事项

1、体检时请携带本人身份证以备核查。

2、体检前三天要注意休息，不要喝酒，不吃过于油腻的食物，

以免影响检查结果。

3、参检学生着装宽松，着便于脱穿的衣服及鞋子，不穿戴含有

金属的衣服（避免影响胸透检查），不携带贵重物品。

4、抽血后请按压 5分钟，有晕血史者请预先告知医护人员，便

于采取相应措施，避免晕血发生。

5、校医院研究生复试体检联系电话：88386585 88386121。

6、由体检给您带来的不便，敬请谅解。

校医院

2019年 3月 18日